
UCHWAŁA NR XLII/253/2013
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 9 stycznia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na 2013 
rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 24, ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Tekst jednolity Dz.U. z 2006 r nr 123, poz. 858 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę przedstawione przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Wińsku w wysokości : 

1) za 1 m3 wody 4,06 zł netto 

§ 2. Zatwierdzić taryfy za zbiorowe zaopatrzenie ścieków przedstawione przez Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Wińsku w wysokości : 

1) za 1 m3 ścieków 11,27 zł netto 

§ 3. do cen określonych w paragrafie 1 i 2 dolicza się podatek od towarów i usług VAT w wysokości 
określonej w odrębnych przepisach. 

§ 4. Wprowadzić opłatę stałą za legalizację i naprawę wodomierza w wysokości 14,70 zł rocznie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała, z dnia 10 listopada 2011 roku nr 
XX/134/2011 w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2013 roku i jej tekst podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 




